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Kaupunginvaltuusto on 24.11.2025 hyväksynyt vuoden 2026 talousarvion 
tavoitteineen lautakuntatasolla. Kaupunginhallitus ja lautakunnat hyväksy-
vät oman palvelukeskuksensa osalta talousarvioon perustuvat käyttösuun-
nitelmat. Käyttösuunnitelmissa lautakunnat jakavat määrärahat ja tuloarviot 
tulosalueisiin ja -yksiköihin ja investointikohteisiin sekä asettavat 
tarkennetut tavoitteet. 
 
Kaupunginhallituksen 15.12.2025 hyväksymän talousarvion 2026 täytän-
töönpano-ohjeen mukaan tulosalueiden ja -yksiköiden vastuuhenkilöt hy-
väksyvät oman tulosalueensa ja -yksikkönsä laskut. Muut laskujen hyväk-
syjät määrää toimielimen vastuuhenkilö tai palvelukeskuksen johtaja. Pää-
töksen mukaan lautakuntien käyttösuunnitelmat on toimitettava 20.2.2026 
mennessä talous- ja hallintojohtajalle. Tämän jälkeen ne saatetaan tiedoksi 
kaupunginhallitukselle samalla kun kaupunginhallitus hyväksyy oman käyt-
tösuunnitelmansa. 
 
Kaupunginhallituksen alaisen toiminnan käyttösuunnitelman teksti- ja 
lukuosat ovat työtilassa oheismateriaalina kokoukseen osallistuville. 
Käyttösuunnitelmassa on merkittynä laskujen hyväksyjät. 
 
Muiden palvelukeskusten käyttösuunnitelmat on käsitelty lautakunnissa ja 
ne ovat oheismateriaalina kokoukseen osallistuville työtilassa. Lautakunnat 
ovat käyttösuunnitelmia tehdessään noudattaneet valtuuston hyväksymää 
talousarviota.  
 

Toimivalta hallintosääntö 88 §  
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus  

 Kaupunginhallitus 

1. hyväksyy liitteenä olevan kaupunginhallituksen alaisen toiminnan 
käyttötalous- ja investointiosan käyttösuunnitelmat vuodelle 2026. 

2. myöntää kaupungin kaikkien palvelualueiden laskujen 
hyväksymisoikeuden kaupunginhallituksen puheenjohtajalle, 
kaupunginjohtajalle, talous- ja hallintojohtajalle, hyvinvointijohtajalle sekä 
henkilöstö- ja hallintopäällikölle. 

3. merkitsee tiedoksi lautakuntien käyttötalouden ja investointien 
käyttösuunnitelmat. 

Päätös  
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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